Divize AS — 2007/2008 — 9.kolo

KK Jiskra Brandys nad Labem A 2491 7:1 2286 TJSpar taKutndHoraC (11:1)

RYCHETSKY Miloslav 393 2.0 376 CERMAK Jaroslav
ROSICKY Jaroslav 401 20 334 JANOVSKY Karel (*)
KRENEK Karel 421 2.0 388 PUFLER VAclav ml.
SPURNY Vladimir ml. 408 1:1 414 VOBORIL Ji i
DYMAK Pavel 429 2.0 393 HALFAR Ji
SPURNY Vladimir st. 439 2:0 381 DUS Pavel

stéfdani: od 51. hodu: JANOVSKY Karel + KAVALIR Ji

SC Radotin A - volno
TJ Sokol Praha-VrSovice A TJ AS Mlada Boleslav A 2:6 2433-2460 (6:6) 06.11.
Sokol Kolin B - KK Akuma Mladéa Boleslav B 7:1 2609-2553 (6:6) .1B
TJ Sparta Kutn4a Hora B - TJ Neratovice B 6:2 2629-2515 (7:5) 09.11.
KK Jiskra Brandys nad Lab. A - TJ Sparta Kutnd Hora C 7:1 2491-2286 (11:1) 09.1
TJ Sokol BeneSov B - TJ Sokol Praha-VrSovice B 7:1 2576-2418 (8:4).109
SK Kosmonosy - TJ Sokdlervené Peky A 4:4 2476-2529 (7:5) 07.11.
TJ Sokol VrSovice A 2433 2:6 2460 TJAS MladaBole slavA (6:6)
REJTHAREK Jii 384 11 396 HQRACEK Michal
_ ZETEKJii 402 11 405 VAVRA Vladimir
SVEDA Martin 447 2:0 434 HORACEK Petr
épSTA Milan 405 11 394 HORéEK Pavel
VAVRA Lukas 379 0:2 404 SEDLACEK Bohumil
VILIMOVSKY Zbyngk 416 11 427 PALASTUK Pavel
rozhodéi: TICHY Pavel divaki: 3 utkani trvalo: 5:10
SokolKolinB 2609 7:1 2553 KK Akuma MI. Boleslav B (6:6)
PRIESOL Vladimir 424 0:2 434 SIMOTA Ji ¥
BRDICKO Jan 435 11 429 VYSTRIL Bietislav
SLAVI CEK Rudolf 446 1,5:0,5 438 TAJC Radek
MIERVA Dalibor 453 11 433 DOSKA Jaroslav
SAULICH Robert 413 11 411 MAJERIK Ondiej
MIKOLAS Josef 438 1,5:0,5 408 RAJTAR René
rozhodéi: MIERVA Dalibor divakia: 3 utkani trvalo: 4:30

" Ackoliv vypada vysledek celkem jednoznac¢né, hosté podali velice dobry vykon a v hodnoceni dil¢ich bodu (6:6) byli
domacim dastojnym soupeiem. Kolin vSak zahral leto$ni domaci maximum a na 2609 doma neprohrava ... "Dalis.

TJ Sparta KutnAHoraB 2629 6:2 2515 TJ Neratovice B (7:5)
KOPECKY Bohumir 455 11 410 HUML Vladimir
POKORNY Jk ml. 422 0:2 467 JAKES Jii
KONCEL Zdersk 395 0:2 433 KVAPIL Jan
POKORNY Jif st 435 2:0 378 JANKOVEC {i
STRYHAL Véclav 467 2:0 400 §ASTNY Viadimir
JELINEK Véclav 455 2:0 427 TRNKA Zdesk
rozhod¢i: BARBOROVA Hana divaki: 8 utkani trvalo: 2:30
1

rozhod¢i: DYMAK Pavel divaki: 0 utkani trvalo: <neuvedeno>
TJ Sokol BeneSovB 2576 7:1 2418 TJ Sokol VrSovice B (8:4)
DRABEK Karel 380 0:2 418 PROCHAZKA Robert
FRANEK Jaroslav 424 1:1 423 TICHY Pavel
PALAT Karel 444 2:0 403 TLUKA Vladimir
ZEBRAKOVSK\’( Ladislav 445 1:1 429 VEVERKA Petr
HASEK Karel 460 2:0 374 VAWRINEC Tomas
MATOUSEK Josef 423 20 371 MATEJIKA Jan
rozhodéi: PALAT Karel divaki: 6 utkani trvalo: 2:30
SK Kosmonosy 2476 4:4 2529 TJ Sokol Cer. Pecky A (7:5)
REHOR Ji¥i st. 432 11 427 KOZEL Ji
REHOR Jii ml. 398 1:1 459 DVORAK Karel
NAHLOVSKY Miroslav 427 11 418 PLESINGRidi
MLEJNEK Ales 405 2:0 397 CHYBOVA Jana
BAJTAL,ON Tomas 394 0:2 427 SM RCEK Antonin
TROJAK Ondrej 420 2:0 401 K®INEK Pavel
rozhodéi: REHOR Jiti st. divaki: 10 utkani trvalo: 2:15
Starty nahradnik t:
2. start: JANKOVEC Jii (Neratovice B, 13667)
1. start: SVEDA Martin (Vr$ovice A, 01371)
Sestka kola:
4x V.Stryhal K.Hora B 467 2x K.Dvd#ak C.Per’ky 459
1x J.Jake$ Neratovice 467 2x B.Kopecky  K.Hora B 455
3x K.HasSek BeneSov 460 2x V.Jelinek K.Hora B 455
Tabulka:

. Sokol Kolin B 9 5 3 1 46,5:25,5 60,0480 2486 31
2. TJ AS Mlada Boleslav A 8 6 0 2 38,0:26,0 5004 2473 12
3. TJ Sokol BeneSov B 5 0 3 35,0:29,0 50,0:462607 10
4. TJ SokoCervené Peky A 9 4 1 4 32,0:40,0 50,5:575 2463 9
5. SC Radotin A 8 4 0 4 35,0:29,0 54,0:42,0 2505 8
6. TJ Sparta Kutna Hora C 8 4 0 4 31,5:32,5 44,55 2448 8
7. KK Akuma Mlada Boleslav B 8 4 0 4 29,5:345 60,0 2455 8
8. TJ Sokol Praha-VrSovice A 9 4 0 5 37,5:345 5585 2556 8
9. TJ Sparta Kutna Hora B 8 31 4 33,0:31,0 53,54 2540 7

10. KK Jiskra Brandys nad Labem A 8 3 1 4 32,%31,50,0:46,0 2471 7
11. SKKosmonosy 8 3 1 4 31,5:32,5 43,0.563,0 25157
12. TJ Sokol Praha-VrSovice B 9 3 15 29,0:43,0 ,5535 2430 7
13. TJ Neratovice B 8 2 0 6 21,0:43,0 39,5:56,5 124 4



Poradi jednotlivc _t:

jméno hrée

ZETEK JH

. PALASTUK Pavel

. STRYHAL Véclav
DVORAK Karel
BAJTALON Tomas

. ASIMUS Robert

. KOPECKY Bohumir
. PROCHAZKA Robert
. VOBQRIL Leo$

10. VILIMOVSKY Zbyngk
11. REJTHAREK H

12. MLEJNEK Ale$

13. MIKOLAS Josef

14. SUSTA Milan

15. DYMAK Pavel

16. DVORAK Pavel

17. VYSTRCIL Bretislav
18. DRABEK Karel

19. KRENEK Karel

20. NAHLOVSKY Miroslav
21. PONELICEK Martin
22. KONCEL Zdergk

23. MIERVA Dalibor

24. TICHY Pavel

25. TAL Radek

26. HORACEK Petr

27. HASEK Karel

28. UJHELY!I Ji

29. SMRCEK Antonin

30. JELINEK Véclav

31. KORINEK Pavel

32. SPURNY Vladimir st.
33. REHOR Jiti ml.

34. KVAPIL Jan

35. HALFAR Jii

36. PUFLER Véclav ml.
37. JAKES Ji

38. VAVRA Lukéas

39. TRNKA Zderk

40. SLAVICEK Rudolf
41. HRCKULAK Dusan
42. SEDLACEK Bohumil
43. KRUTA Jaroslav

44. RYCHETSKY Miloslav
45. MATOUSEK Josef
46. FRANEK Jaroslav
47. REHOR Jii st.

48. POKORNY Ji st.

49. SAULICH Robert
50. VEVERKA Petr

51. KOZEL Jti

52. CERMAK Jaroslav
53. SPURNY Vladimir ml.

©CONOUTAWNE

druzstvo
VrSovice A
AS M.B. A
K. Hora B
C. Peky A
Kosmonosy
Radotin A
K. Hora B
VrSovice B
K. Hora C
VrSovice A
VrSovice A
Kosmonosy
Sok. Kolin B
VrSovice A
Brandys A
Radotin A
Akuma M.B.B
Benesov B
Brandys A
Kosmonosy
Radotin A
K. Hora B
Sok. Kolin B
VrSovice B
Akuma M.B.B
ASM.B. A
Benesov B
Radotin A
C. Peky A
K. Hora B
C. Peky A
Brandys A
Kosmonosy
Neratovice B
K. Hora C
K. Hora C
Neratovice B
VrSovice A
Neratovice B
Sok. Kolin B
K. Hora B
ASM.B. A
Radotin A
Brandys A
BeneSov B
BeneSov B
Kosmonosy
K. Hora B
Sok. Kolin B
VrSovice B
C. Peky A
K. Hora C
Brandys A

aatk
446,3
441,9
440,6
435,8
4347
433,7
432,1
431,8
430,3
428,7
428,6
427,4
427,1
426,8
426,7
4256
424,7
423,6
4227
422,0
4215
4215
421,4
420,9
420,4
420,3
420,0
419,7
418,9
4185
418,0
4176
417,4
416,7
416,7
416,1
414,9
414,8
414,1
413,8
4138
4137
412,7
412,6
412,4
4121
411,9
411,8
4116
411,1
409,5
409,4
409,3

plné dorazka

chyby pokuz. maximum

2998 1465 23 5/5 (482)
293,9 148,00 2,25/5 (502)
295,7 1449 2,13/4 (491)
2939 1419 30 4/5 (459)
286,5 1482 3,6/5 (494)
295,7 1380 4,0/55 (450)
296,7 1354 33%4/4 (455)
283,6 148,2,36 4/5 (456)
2944 1359 48 4/5 (476)
290,1 1386 36 5/5 (453)
294,7 1339 34 5/5 (466)
291,7 1358 5,3/54 (456)
280,6 146,491 5/5 (454)
292,0 1348 42 /3B (440)
2935 133,1 3,3 /4 (440)
287,1 1385 3,7 5/5 463
2836 1411 39 4/5 I1#3
291,4 1323 4,7 /55 (461)
290,4 1323 3,1 4/4 36¢
288,3 133,59 5/5 (471)
288,8 1328 48 5/5 Qw6
289,1 1324 48 4/4 (453)
286,7 134,733 5/5 (454)
2915 1295 6,1 /5 (443)
287,3 1331 40 4/5 {438
296,6 1237 73 5/5 (443)
288,5 1315 3,2/55 (490)
2879 1318 49 5/5 (447)
281,8 1371 43 5/5 (448)
290,9 1276 6,03/4 (464)
289,6 1285 40 5/5 (462)
2852 B32,6,7 3/4 (439)
2856 1318 53 4/5 (479)
278,7 1380 3,B/4 (442)
287,7 1290 6,2 5/5 (446)
290,8 12538,9 4/5 (464)
292,4 1226 76 4/4 (467)
296,5 1183 6,3 /5  (445)
286,8 127,3 66 4/4 (431)
2845 1293 54 5/5(446)
2858 1280 65 4/4 420
282,6 1312 40 5/5 69
282,9 1299 4,8 5/5448f
2872 12546 4/4 (424)
284,8 1276 6,5/5 (456)
286,6 1255 3,8 5/5 59)4
286,7 1253 60 5/5 (484)
294,8 1170 80 3/4 (459)
278,2 13342 5/5 (438)
288,3 1228 485/5 (446)
2878 121,7 6,2 5/5 (451)
291,0 1185 6,3 55/ (500)
284,1 125,56 4/4 (432)

. HORACEK Michal

. ZEBRAKOVSKY Ladislav
. DUS Pavel

. HOLOUBEK Pavel
. BRDLKO Jan

. GRYGAR Pavel

. RAJTAR René

. PLESINGR &

. HORACEK Pavel

. DOSKAR Jaroslav

. HUML Vladimir

. MAJERCIK Ondfej

. VAVRA Vladimir

. CHYBOVA Jana

. TLUKA Vladimir

. ROSICKY Jaroslav
. SASTNY Viadimir

FUKAC David
SVEDA Martin
TROJAK Ondrej
BOHAC Martin
SUCHANEK Jki
PALAT Karel
HORAK Radek
PRIESOL Vladimir
RAJDL Miroslav
JANATA Jiti
SOSTY Miroslav
TRNKA Josef
POLAK Lubo$
PYCHA Miroslav
TOMAS Petr
NEMEC Vratislav
POKORNY Jii ml.
SIMOTA Jii

CERV Petr
STRANSKY Ota
MILER Josef
ZDRAZIL Vladimir
SMEJKAL Martin
VOBORIL Jifi
KOTEK Lukas
SKOUDLIN Jan
BUROCK Miroslav
BALVIN Lubo3
RAMBOUSEK Roman
HLADIK Josef
BRUNCLIK Antonin
VANEK Pavel
JANOVSKY Karel
SOMMER Vladimir
SEBOR Josef
HIETENBAL Pavel
BUROCKOVA Daniela
SIMEK Pavel
KOTEK Vladimir
VYBOSTOK Pavol

AS M.B. A
Benesov B
K. Hora C
Sok. Kolin B
Sok. Kolin B
VrSovice A
AkumaM.B.B

C. Peky A
ASM.B. A
Akuma M.B.B
Neratovice B

Akuma M.B.B

ASM.B. A

C. Peky A

VrSovice B
Brandys A

Neratovice B
Neratovice B
VrSovice A
Kosmonosy

VrSovice B

K. Hora B
BeneSov B
Akuma M.B.B
Sok. Kolin B
K. Hora C

VrSovice B
BeneSov B
Neratovice B
VrSovice B
Kosmonosy
K. Hora B
Brandys A

K. Hora B

Akuma M.B.B
BeneSov B
Radotin A
Brandys A

Radotin A
VrSovice B

K. Hora C
Brandys A
VrSovice A
Neratovice B
Sok. Kolin B
Kosmonosy
VrSovice B
K. Hora C
AS M.B. A
K. Hora C
Brandys A

C. Peky A

C. Peky A
Neratovice B
Radotin A
Brandys A
Radotin A

408,7
407,6
406,6
405,1

404,1
403,9
403,9

399,1

398,9
397,2
396,8

395,8

395,7

392,3

390,6

390,6

379,6
452,0

447,0
441,2

441,0

437,0
435,7
433,5
430,3

430,0

430,0
429,0
429,0
428,5
425,0
423,9
422,0

421,0

420,8
420,5
418,5
417,5

417,0

414,0

414,0
411,0
410,0
409,2

405,4

403,7

402,5

401,5

401,5
399,7
398,0

396,0

393,0
393,0
390,0

388,0
386,8

284,8 1239 72 4/5 B2
2918 BI543 4/5 (445)
279,8 126,8 4,7 55/ (462)
2779 127,39 4/5  (435)
2772 1269 4.8 4/5 24
2845 1194 44/5  (419)
288,8 1151 53%/5  (461)
278,7 1204 52 5/5 (418)
2778 121,1 6,7 5/5 (449
282,5 1148 56 5/5445)
276,6 1203 26 4/4  (432)
271,4 1244 85 5/5 (412)
280,2 1155 7,65/5  (425)
2724 1199 68 5/5  (440)
280,4 110,3 09, 5/5 (416)
269,9 120,75 53/4  (416)
268,5 111,1 10,04/4  (415)
2950 157,0 50 1/4 245
304,0 143,0 50 4/ (447)
290,3 150,8 3,5 53/ (456)
2740 1670 40 1/5 (441
2855 1515 2,5 2/4  (438)
291,6 1441 3.4 3/5(497)
288,1 1454 2,6 53/ (446)
292,0 138,3,33 1/5  (439)
279,0 151,0 3,0 /8  (430)
301,0 1290 8,0 1/5 (430)
286,0 143,0 3,0/51 (429)
294,0 1350 50 /41 (429)
291,0 137,5 3,5 5L/ (435)
270,0 1550 4,0 /51 (425)
2885 1354 4,6 2/4(433)
274,0 148,0 1,0 1/4(422)
204,7 1263 42 214  (446)
290,3 1305 6,3 3/5 (434)
289,7 130,8 55 3/5 Y448
289,0 1295 6,0 52/ (428)
287,0 1305 3,5 2/4  (430)
294,0 1230 7,01/5 (417)
281,0 133,0 25 /2  (415)
288,0 1260 7,0 1/5 (414)
289,0 1220 8,0 1/4(411)
2825 1275 35 B/ (434)
289,3 119,8 85,2/4  (426)
281,3 1241 54 /3  (435)
2813 1223 6,7/53 (422)
281,3 121,3 7,3 B/ (454)
277,7 1238 4,02/5 (420
2790 1225 70 2/5 (413)
2755 1242 95 /B  (426)
283,0 1150 9,0 /4  (398)
2750 121,0 10,0 1/5  (396)
278,0 1150 3,0 1/5 (393)
287,5 1055,5 2/4  (401)
259,0 131,0 10,0 51/ (390)
269,0 119,0 85 /& (391)
2795 107,3 10,3 2/5 8}39



HRDLICKA Roman
KOLOC Zdersk
VACEK Petr
HORACEK Pavel ml.
TAJC Vladislav
JANKOVEC Jii
KOCUREK Jan
VAVRINEC Tomas
KAVALIR Jiii
MATEJKA Jan
DVORAK Vladimir
MIKULASEK Milan
VOS Daniel

Zisk bod 4 pro druzstvo:

©CONOUAWNE

jméno hrée

. MLEJNEK Ale$

PALASTUK Pavel

. KOPECKY Bohumir

MIKOLAS Josef
SMRCEK Antonin

. HORAK Radek

VOBQRIL Leo$

. ASIMUS Robert

UJHELYI Jti
SUSTA Milan

. VILIMOVSKY Zbyngk
. PALAT Karel

. TOMAS Petr

. DVORAK Pavel

DVORAK Karel

. RYCHETSKY Miloslav
. DYMAK Pavel

. VYSTRCIL Bietislav

. SEDLACEK Bohumil

. PROCHAZKA Robert
. JAKES i

. FRANEK Jaroslav

. NAHLOVSKY Miroslav
. SLAVICEK Rudolf
. REJTHAREK 3

. VEVERKA Petr

. BRDEKO Jan

. HALFAR Jti

. ZETEK Jif

. SAULICH Robert

. STRYHAL Véclav

. HORACEK Petr

. MATOUSEK Josef
. KROTA Jaroslav

. BAJTALON Tomas
. CERMAK Jaroslav

. VAVRA Vladimir

. KRENEK Karel

. MIERVA Dalibor

. KOZEL Jii

Radotin A
VrSovice B
Neratovice B
AS M.B. A
Akuma M.B.B
Neratovice B
Kosmonosy
VrSovice B
K. Hora C
VrSovice B
Radotin A
VrSovice B
Neratovice B

druzstvo
Kosmonosy
AS M.B. A
K. Hora B
Sok. Kolin B
C. Peky A
Akuma M.B.B
K. Hora C
Radotin A
Radotin A
VrSovice A
VrSovice A
BeneSov B
K. Hora B
Radotin A
C. Peky A
Brandys A
Brandys A
AkumaM.B.B
AS M.B. A
VrSovice B
Neratovice B
BeneSov B
Kosmonosy
Sok. Kolin B
VrSovice A
VrSovice B
Sok. Kolin B
K. Hora C
VrSovice A
Sok. Kolin B
K. Hora B
AS M.B. A
BeneSov B
Radotin A
Kosmonosy
K. Hora C
AS M.B. A
Brandys A
Sok. Kolin B
C. Paky A

382,0

383,5 274,55 109,0
276,0 106,0

70 2/5 J395
50 1/5 (382)

380,0 268,0 112,0 10,0 /41 (380)

ody zapasy v %
70/ 7 (100%)
70/ 8 (88%)
70/ 8 (88%)
70/ 9 (78%)
70/ 9 (78%)
6,0 / 6 (100%)
60/ 7 (86%)
6,0 / 8 (75%)
6,0/ 8 (75%)
60/ 9 (67%)
60/ 9 (67%)
55/ 6 (92%)
50 / 5 (100%)
50/ 7 (71%)
50/ 7 (71%)
50/ 7 (71%)
50/ 7 (71%)
50/ 7 (71%)
50/ 8 (63%)
50/ 8 (63%)
50/ 8 (63%)
50/ 8 (63%)
50/ 8 (63%)
50/ 8 (63%)
50/ 9 (56%)

50/ 9 (56%)
4571 8 (56%)
45/ 8 (56%)
457 9 (50%)

40 / 5 (80%)
40/ 7 (57%)
40/ 7 (57%)

401 7 (57%)
40/ 7 (57%)
401 7 (57%)
40/ 8 (50%)
40/ 8 (50%)

40 / 8 (50%)
40 / 9 (44%)
40 / 9 (44%)

3780 2690 1090 11,0 1/5(378)
3780 2720 1060 7,0 1/5(378)
3750 2690 1060 85 2/4 (378)
3745 2750 99,5 10,5 2/§391)
3725 2765 96,0 12,5 2/5374)
370,0 2620 1080 120 1/5 (370)
368,3 260,3 1080 9,7 3/5 384
366,0 2860 80,0 150 1/5 366)
351,0 2460 1050 11,01/5  (351)
2730 2300 430 29,0 /41 (273)

¢diody sety v %

10,0 / 1471%)
11,0 B 1 (69%)
11,016  (69%)
15,018 (83%)
135 / 18 (75%)
10,0 2 1(83%)
85 / 14 (61%)
115 / 1672%)
105 / 16 (66%)
12,0 / 1867%)
9,0 / 18 (50%)
9,0 / 1275%)
7,0 / 1070%)
115 / 14 (82%)
10,0 / 14 (71%)
9015 (60%)
8,0 / 1457¢%)
80 / 15 (53%)
10,0 / 16 (63%)
9/516 (59%)
90 / 16 (56%)
90 / 16 (56%)
8516 (53%)
75 1 16 (47%)
11,0 / 18 (61%)
11,0 8 1(61%)
10,0 / 16 (63%)
7.0 1 16 (44%)
95 / 18 (53%)
7/010 (70%)
11,014 (79%)
75 1 14 (54%)
704 150%)
70 1 14 (50%)
504 1(36%)
10,0 / 16 3%9
9,0 /6L (56%)
80 / 16 (50%)
9519 (50%)
85 / 18 (47%)

. HASEK Karel

. POKORNY Jii ml.

. BUROCK Miroslav

. KVAPIL Jan

. SPURNY Vladimir st.
. ROSICKY Jaroslav

. GRYGAR Pavel

. SPURNY Vladimir ml.
. HORACEK Michal

. DUS Pavel

. KONCEL Zdergk

. BALVIN Lubo$

. HLADIK Josef

. REHOR Jifi ml.

. DRABEK Karel

. PONELICEK Martin
. HORACEK Pavel

. RAJTAR René

. TLUKA Vladimir

. CHYBOVA Jana

. VAVRA Lukas

. TROJAK Ondrej

. DOSKAR Jaroslav

. SMEJKAL Martin

. POLAK Lubo3$

. MILER Josef

. SUCHANEK Jii

. PRIESOL Vladimir

. VYBOSIOK Pavol

. SIMOTA Jii

. JANOVSKY Karel

. TAL Radek

. ZEBRAKOVSKY Ladislav
. TRNKA Zderk

. JELINEK Véaclav

. PUFLER Véclav ml.
. MAJERCIK Ondfej
. REHOR Ji st.

. TICHY Pavel

. KORINEK Pavel

. SVEDA Martin

. RAJDL Miroslav

. FUKAC David

. BOHAC Martin

. KOTEK Lukéas

. SOSTY Miroslav

. VOBQRIL Jiti

. TRNKA Josef

. PYCHA Miroslav

. STRANSKY Ota

. KOCUREK Jan
.CERV Petr

. HOLOUBEK Pavel
. POKORNY Ji st.

. HUML Vladimir

. SASTNY Viadimir
. PLESINGR i

Benesov B
K. Hora B
Neratovice B
Neratovice B
Brandys A
Brandys A
VrSovice A
Brandys A
AS M.B. A
K. Hora C
K. Hora B
Sok. Kolin B
VrSovice B
Kosmonosy
Benesov B
Radotin A
AS M.B. A
Akuma M.B.B
VrSovice B
C. Peky A
VrSovice A
Kosmonosy
Akuma M.B.B
VrSovice B
VrSovice B
Brandys A
K. Hora B
Sok. Kolin B
Radotin A
Akuma M.B.B
K. Hora C
Akuma M.B.B
BeneSov B
Neratovice B
K. Hora B
K. Hora C
Akuma M.B.B
Kosmonosy
VrSovice B
C. Paky A
VrSovice A
K. Hora C
Neratovice B
VrSovice B
Brandys A
BeneSov B
K. Hora C
Neratovice B
Kosmonosy
Radotin A
Kosmonosy
Benesov B
Sok. Kolin B
K. Hora B
Neratovice B
Neratovice B
C. Paky A

35/ 8 (44%)
30/ 4 (75%)
30/ 4 (75%)
30/ 5 (60%)
30/ 5 (60%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
30/ 6 (50%)
30/ 7 (43%)
30/ 7 (43%)
30/ 8 (38%)
30/ 8 (38%)
30/ 8 (38%)
30/ 8 (38%)
30/ 9 (33%)
30/ 9 (33%)
30/ 9 (33%)
251 4 (63%)
251 8 (31%)
2,0 / 2 (100%)
20/ 2 (100%)
20/ 2 (100%)
2,0 / 2 (100%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 6 (33%)
20/ 6 (33%)
201 7 (29%)
20/ 7 (29%)
201 7 (29%)
20/ 7 (29%)
20/ 7 (29%)
20/ 8 (25%)
20/ 9 (22%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)

1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 5 (20%)

1,0 / 5 (20%)
1,0 / 8 (13%)
1,0 / 8 (13%)
1,0 / 9 (11%)

9,0 / 166%)
50/ 8 (63%)
500 8 (63%)
6,0 / 1060%)

06, 11 (55%)
8,02 (67%)
6,0 / 1850%)

06/ 13 (46%)

55 / 12 (46%)
50 / 12 %32

45 1 12 (38%)
4012 (33%)
8,0 / 1457%)
6,5 / 14 (46%)
6,5 / 1641%)
6,0 / 16 (38%)
6,0 / 16 (38%)
45 | 1@28%)
6,0 18 (33%)

50 / 18 (28%)
4,0 | 1§22%)
50 / @6%)
75 1 16 (47%)
30 & (75%)
3,0 | 475%)
2,0 1 4 (50%)
20/ 4 (50%)

03/ 6 (50%)
251 6 (42%)

50/ 9 (56%)
40 | 944%)
55 / 12 (46%)

55/ 12 (46%)
80 / 14 (57%)
7,0 41 (50%)
6,014 (43%)
55 / 14 (39%)
50 / 15 (33%)
8,0 / 1650%)

75 1 18 (42%)
2,0 / (200%)
2,0 2 (100%)
2,0 / 2 (100%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 /| 50%)
1,02/ (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,02 (50%)
1,03 (33%)
2,0 | 450%)
1,0 / 50%
30/ 8 (38%)
4/010  (40%)
2,0 / 10 (20%)
4516 (28%)
2,0 / 1613%)

6,0 / 18 (33%)



98
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

116

122.
123.

NEMEC Vratislav
SIMEK Pavel
JANATA Jii
HORACEK Pavel ml.
KOLOC Zde#k
ZDRAZIL Vladimir
MIKULASEK Milan
VACEK Petr
SEBOR Josef
VOS Daniel

TAZ Vladislav
HIETENBAL Pavel
DVQRAK Vladimir
SOMMER Vladimir
KAVALIR Jiti
JANKOVEC Ji
HRDLIKA Roman
KOTEK Vladimir

. BUROCKOVA Daniela
117.
118.
119.
120.
121.

SKOUDLIN Jan
VANEK Pavel
VAVRINEC Tomas
RAMBOUSEK Roman
MATEJKA Jan
HRCKULAK Dusan
BRUNCLIK Antonin

Brandys A
Radotin A
VrSovice B
AS M.B. A
VrSovice B
Radotin A
VrSovice B
Neratovice B
C. Peky A
Neratovice B
Akuma M.B.B
C. Peky A
Radotin A
Brandys A
K. Hora C
Neratovice B
Radotin A
Brandys A
Neratovice B
VrSovice A
ASM.B. A
VrSovice B
Kosmonosy
VrSovice B
K. Hora B
K. Hora C

Zpracoval: Jankovecili- vedouci Divize AS

05/ 1 (50%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 3 (0%)
00/ 4 (0%)
00/ 4 (0%)

Nératovicich 10.11.2007

1,0 / 2 (50%)
10/ 2 40
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 2 (50%)
1,0 /2 (50%)
0,0 / 2(0%)
00/ 2 (0%)
0,0 / 20%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
003 (0%)
00/ 3 (0%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 | 425%)
0l 4 (25%)
1,0 | 425%)
00/ 4 (0%)
00/ 4 (0%)
1,06/ (17%)
1,0 / 6 (17%)
30/ 8 (38%)
1,0 B (13%)



